檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路2段132號

承辦單位：特殊教育科

承辦人：陳麗鈞

電話：07-7995678#3083

傳真：07-7406602

電子信箱：clc0218tw@gmail.com

受文者：高雄市前鎮區瑞豐國民小學

發文日期：中華民國107年5月15日

發文字號：高市教特字第10733108700號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：校園Maker創客巧手師生創作工作坊-陽明國中系列實施計畫(25478750_10733108

700A0C_ATTCH1.pdf)

主旨：有關本局辦理高雄市2018「校園Maker創客巧手」師生創

作工作坊-陽明國中系列實施計畫乙案，請踴躍報名參加，

請查照。

說明：

一、依據高雄市自造教育創意人才培育計畫辦理。

二、本研習課程活動臚列如下：（詳如附件實施計畫）

(一)參與對象：本市高中職以下學校，對自造教育課程有興

趣之親師生(詳如課表說明)。

(二)辦理時間：107年7月至8月共辦理教師研習2場次，學生

研習2場次(含親子課程)。

(三)課程內容：

１、教師：橡皮筋動力車與從文學‧玩身體～夏綠地的網

（教師場）。

２、學生：親子舞創意與從文學‧玩身體～夏綠地的網（

學生場）。

0

高雄市前鎮區瑞豐國民小學 1070516

*10770253700*

68

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名方式：

１、教師：即日起至額滿截止，請逕至「教育部全國教師

在職進修資訊網」報名。

２、學生：

(１)請師長協助學生，「親子舞創意」至https://goo.

gl/forms/qHdPS7G5vButqKR63網站報名，「從文學

‧玩身體」至https://goo.gl/forms/MmQbrgkgGZ4

wbunR2網站報名，課程免費即日起至額滿截止，截

止後於高雄市陽明國中網站http://www.ymjh.kh.e

du.tw/公佈欄公告參加學生名單。

(２)請師長協助參加學生將學生報名表暨家長同意書請

於報名活動截止前公文交換或寄至高雄市陽明國中

研發組陳炯銘老師收，以利完成報名。

三、專案聯絡人：高雄市陽明國中研發組陳炯銘老師，電話:0

7-389-2919轉16。

四、檢附實施計畫與報名表乙份。

正本：本市公私立高級中等以下學校(全)

副本：高雄市創造力學習中心(含附件)、本局特殊教育科(紙本) 2018-05-15
14:47:41